令和５年３月 24 日
各      位

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、当期（令和５年３月期）の業績状況を真摯に受け止め、経営責任を明確にすべく、

下記のとおり役員報酬の減額を行いますので、その内容を下記のとおりお知らせ致します。

記

１.役員報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬の 70％を減額
取締役（監査等委員取締役を除く） 月額報酬の 10％を減額

      あわせて、監査等委員取締役についても月額報酬の 10％を削減。

２.対象期間

   令和５年４月から任期終了まで（３か月間）

  経営陣一同、売上向上、経費節減に努め、業績回復および信頼回復に向けて、全力を尽くし
て取り組んで参ります。今後とも株主の皆さまをはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、
何卒よろしくお願い致します。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号 4918 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役 経営管理部長

役職・氏名  中山 聖仁

電 話  ０３-６８８０-１２０１